UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

1

EDITAL PROEX N.º 05/2024
Edital Emergencial de Ações Humanitárias: Ufac e Comunidade

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

 A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, através do Comitê Multidisciplinar de Extensão,

torna público o Resultado da Análise dos Recursos interpostos ao Resultado Preliminar.

*Proposta não se encaixa nos objetivos propostos no Edital.

Rio Branco, Acre, 11 de março de 2024.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes
Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021

Título da ação Unidade Coordenador(a)

Resultado da Análise

do Recurso

1 Teatro e eco artivismo CELA
Humberto Issao
Sueyoshi

INDEFERIDO*